



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

piątek, 16 kwietnia 2021 r.

74/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! INFORMACJA O STUDIUM I PROJEKTY UCHWAŁ

56. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę 21 kwietnia i zostanie przeprowadzona w trybie mieszanym – w salach przy pl. Wszystkich Świętych oraz zdalnie. Posiedzenie zacznie się jak zwykle o godz. 10:00. W porządku obrad jest 65 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ MIĘDZY SESJAMI

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grażyna Fijałkowska, Łukasz Sęk, Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch. Interpelują w sprawie złego stanu kładki, oceniania dyrektorów szkół, czy przebudowy ul. Na Błonie. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

DRZEWA SĄ MIASTU POTRZEBNE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata Jantos i Łukasz Maślona. Interpelują m.in. w sprawie Jordanówki oraz rewitalizacji oświetlenia ulicznego. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

O SPRZĄTANIU ULIC I MONTAŻU LUSTER DROGOWYCH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona oraz Dominik Homa. Interpelują w sprawie sprzątnięcia oraz doświetlenia ulic i montażu luster drogowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODZIAŁ ŚRODKÓW DLA DZIELNIC

Klub radnych PiS złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie środków finansowych dla dzielnic Krakowa na rok 2022 i lata następne.

Radni postulują w projekcie uchwały, aby podjęte zostały wszelkie dopuszczalne działania, by utrzymać minimalny poziom finansowania poszczególnych budżetów dzielnic w 2022 r. i w latach następnych co najmniej na poziomie z 2021 r., bez względu na przyjęte wskaźniki podziału tych środków. (MB)

[Projekty uchwał](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 19 kwietnia, poniedziałek

DZIAŁALNOŚĆ STRAŻY MIEJSKIEJ W 2020 R.

Posiedzenie Komisji Praworządności odbędzie się o godz. 12:45 w salach im. Juliusza Lea oraz Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej Miasta Krakowa w 2020 roku.

OCZYSZCZANIE MIASTA

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas posiedzenia w trybie stacjonarno-zdalnym. Początek o godz. 14:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się informacją Prezesa MPO na temat akcji „Zima 2020-2021” oraz działań w zakresie oczyszczania miasta w 2021 roku. Radni zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu

kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2021 roku (druk nr 1862), wyrażenia zgody na udzielenie Gminie Wrocław niewyłącznej i nieodpłatnej licencji do korzystania z Aplikacji "ZAWIADOMIENIA" do pracy w czasie wyborów i referendów (druk nr 1880) oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zakupu tramwaju technicznego, który umożliwi szlifowanie, czyszczenie i odśnieżanie torowisk (druk nr 1721).

KONTROLA WYKONANIA BUDŻETU

W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni dyskutować będą o kontroli wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2020 rok w kontekście pandemii Covid-19.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym. Początek o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" (druk nr 1834); zmieniającej uchwałę nr LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (druk nr 1882); zaopiniowania wniosków o uznanie za ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1884); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulic Sandora Petöfiiego i Niebyłej" (druk nr 1881). Zaopiniują też koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowy Świat".

WNIOSEK I PROJEKT UCHWAŁY**W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.**

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniający uchwałę nr LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa, według druku nr 1882 oraz wnioski dotyczący nieruchomości położonej przy ul. Podbrzezie 2 w Krakowie w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości poprzez przejęcie własności udziału Gminy Miejskiej Kraków w przedmiotowej nieruchomości za spłatą przez pozostałych współwłaścicieli.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 21 kwietnia
- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa